ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шабалинского района и урегулированию конфликта интересов
 пгт Ленинское                                                                               11 июня 2021 года

ПОВЕСТКА ДНЯ
 О рассмотрении уведомлений муниципальных служащих о выполнении иной оплачиваемой работы.
РЕШИЛИ:
1.1. Установить, что выполнение иной оплачиваемой работы муниципальными служащими не содержит признаков нарушений требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов на муниципальной службе. Рекомендовать согласовать выполнение иной оплачиваемой работы, не влекущей за собой конфликта интересов, муниципальным служащим.
1.2. Муниципальным служащим своевременно представлять в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шабалинского района и урегулированию конфликта интересов график работы в территориальной избирательной комиссии Шабалинского района и копии распоряжений о предоставлении отпуска.
                                           _____________________________